m MTB-Marathon Braunlage

Braunlage / 07.08.2010
Exploitation détaillée

Berthold, Alexander

Association: Beno Bikes Racing
Dossard: 237

Circuit: 57.00 km
Marathon-Tour mittel

Catégorie:
Herren

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape Etape

km Temps km/h
Tour 1 11.29 37:15 17.72
Tour 2 19.00 46:50 24.34
Tour 3 19.00 46:03 24.76

Dernier temps Zi 7.71  8:03 52.17

Timing by SPORTident

Temps total: 2:18:11
Vitesse: 24.75 km/h

Place par parcours/Total: 8 (de 135)
Place par parcours/Hommes: 8 (de 123)
Meilleur temps dans le parcours: 2:04:31

Place par catégorie: 7(de 123)
Meilleur temps dans la catégorie: 2:04:31

Résultats d'étape Résultat total

Place Retard Place Retard  Total Total Total Place Retard Place Retard
catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes

catg.
12

4:18
5:06
4:05
0:15

12
9
5
9

4:18 11.29 37:15 17.72 11 11

5:06 30.29 1:24:05 2141 8 9124 8 9:24

4.05 49.29 2:10:08 2259 8 13:29 8 13:29
0:15 57.00 2:18:11 24.75 16 1:31:50 16 1:31:50

timing.sportident.com




