

Exploitation détaillée

Berthold, Alexander

Association: Beno Bikes Racing

Dossard: 237

Circuit: 57.00 km Marathon-Tour mittel

Catégorie:

Herren

Temps total: 2:18:11

Vitesse: 24.75 km/h

Place par parcours/Total: 8 (de 135)
Place par parcours/Hommes: 8 (de 123)
Meilleur temps dans le parcours: 2:04:31

Place par catégorie: 7(de 123)

Meilleur temps dans la catégorie: 2:04:31

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Tour 1	11.29	37:15	17.72	12	4:18	12	4:18	11.29	37:15	17.72	11		11	
Tour 2	19.00	46:50	24.34	9	5:06	9	5:06	30.29	1:24:05	21.41	8	9:24	8	9:24
Tour 3	19.00	46:03	24.76	5	4:05	5	4:05	49.29	2:10:08	22.59	8	13:29	8	13:29
Dernier temps Z	i 7.71	8:03	52.17	9	0:15	9	0:15	57.00	2:18:11	24.75	16	1:31:50	16	1:31:50

Timing by SPORTident

timing.sportident.com